
Nejlepší způsob
pro změnu dodávky na obytné auto
Katalog výrobků



Obsah

O Moon Box  7

Standard nebo Adventure?        15

Moon Box katalog produktů    17

Moon Organizer 23

Jaký Organizer vybrat?    27

Moon Organizer katalog 29

Moon Kitchen 35

Vlastnosti Moon Kitchen            37

Moon Grill 41

Moon Window 43

Wintermo 49

Moon Mosquito Net 51

Moon Fix i Moon Frame 55

Kompatibilita      61

 Katalog Van Der Moon  |  4



Od cestovatelů
pro cestovatele

Můžete cestovat autem, můžete žít v autě,můžete pracovat v autě, nebo 

jej používat jako pracovní nástroj. Nezáleží na tom, zda svůj vůz používáte 

rekreačně nebo profesionálně – díky našim řešením nebyla přestavba 

dodávky na obytný vůz nikdy tak snadná.

5  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  6



MOONBOX
Standard i Adventure
Moon Box jsou závěsné skříně se systémem rychlého uchycení na váš 

obytný vůz. Pevná konstrukce je pokryta pěnou tlumící nárazy. Hliníkový 

rám a speciální komorové desky zaručují velkou odolnost v odlehčené 

verzi. Vnitřní police umožňují při udržování pořádku v oblečení a doplňcích 

a vnější systém kapes a klipů vám pomůže připevnit věci, které chcete mít 
vždy po ruce. Největší verze Moon Boxu pojme až 150 litrů nezbytného 

kempingového příslušenství.

MoonFix
To je  systém rychlé montáže

s pohodlnými křídlovými šrouby

Rychlá montáž
Montáž a demontáž trvá několik 
minut. Svou dodávku můžete 
proměnit v obytný vůz, kdykoli budete 
chtít pocítíte volání dobrodružství!

Lehká konstrukce Voděodporný materiál Pancéřová konstrukce 
konstrukcja

Pevný rám       
Výborná kvalitaochráněný pěnou        

Snadné čištění

7  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  8



Váha jako pírko 
a super síla.
Lehká váha a super síla.
Moon Box 70 Adventure váží pouhých 6 kg. Na oplátku 
dostanete 90 litrů kapacity ve 4 kapsách a na dvě
amostatné police snadno sbalíte 50 kg potřebných věcí. 
Je odolný proti prachu, vlhkosti, mrazu a čalounění... 
Jedná se o nejodolnější modulární nábytek na trhu.
A to není vše, čím vás překvapíme!

kup teraz

Katalog Van Der Moon  |  109  |   Katalog Van Der Moon



Obrněný? Téměř!
Moon Box je vyroben z vysoce kvalitního 
hliníku a speciálních komorových plátů. 
Vystřihujeme a ohýbáme konstrukční prvky
s přesností 0,1 mm.

Voděodolný. Omývatelný. Odolný.
Moon Box je lemován odolnou látkou, která velmi 

dobře odolává různým povětrnostním podmínkám. 

Vnitřní strana materiálu je pokryta vrstvou PVC, díky 

které je Moon Box voděodolný a parotěsný. Díky 

těmto vlastnostem se snadno čistí: stačí vysavač a 

vlhký hadřík, aby Moon Box vypadal jako nový.

Vyjímečná kvalita.
Jeden Moon Box je  složený celkem z 417
prvků . Na jeho dokončení potřebujeme 3 
zaměstnance a 16 hodin práce. 
Komponenty pocházejí od dodavatelů
a výrobců z EU.

Miękki i milusi.

Poznaj najbardziej miękkie z “twardych” mebli 

dla Twojego Vana. 100% powierzchni Moon 

Boxa pokryliśmy specjalną gąbką amortyzującą. 

Teraz Moon Box jest miękki, bezpieczny dla 

Twojej głowy i bardzo elegancki. 

MOONBOX
Super odolný. Ultralehký

11  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  12



Roztřiď
a zabezpeč své věci
Unikátní systém ochranné sítě Moon Safety ochrání vaše věci 

před nekontrolovaným nepořádkem a nechtěným vypadnutím 

při otevírání, ale především zorganizuje prostor. Police a 

systém bezpečnostních sítí umožňují uspořádanou a 

bezpečnou přepravu věcí potřebných pro kempování.

MOONSAFETY
 
Siťky Moon Safety nejsou 

součástí sady Moon Box, 

lze je objednat v našem 

internetovém obchodě.

13  |   Katalog Van Der Moon



Standard nebo
Adventure?
Kterou verzi Moon Box vybrat?

Standard je elegantní box s kapsami pro lidi, kteří mají rádi vše skryté. Na 

spodní ani přední straně nenajdete jediný háček na zavěšení doplňků. Je to 

jednoduchost a minimalismus ve své čisté podobě.

Którą linię Moon Box wybrać?

Řada Adventure má také kapsy, ale kromě nich je vybavena prvky s háčky, 

gumičkami a kroužky, na které rychle připevníte svítilnu, čelovku . Ve spodní části 

mají síťky, ve kterých můžete přepravovat drobné a měkké předměty.

15  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  16



Rozměry: 350x300x500 mm

Váha: 4,5 kg

Obsah: 64 l

Rozměry: 350x300x1150 mm

Váha: 9,1 kg

Obsah: 150 l

dostupné barvy:

dostupné barvy:

Dostupné barvy:                                                                                                                                                                                                                                    Dostupné barvy:

MOONBOX Standard 50 MOONBOX Standard 115

MOONBOX 
Standard

MOONBOX 
Standard

  

Rozměry: 350x300x700 mm

Váha: 6,0 kg

Obsah: 90 l

Rozměry: 350x300x900 mm

Váha: 7,5 kg

Obsah: 118 l

MOONBOX Standard 70

MOONBOX Standard 90 

Kompatibilita
Moon Box se dodává v různých verzích v 

závislosti od modelu vozu. Rozdíly se 

vyskytují v úhlu lícování mezi stěnou a 

stropem. Nemusíte na to myslet, my to 

uděláme za vás!

 

Úplný seznam kompatibility 

naleznete na stranách 61 a 63 a 

také na kartě produktu.

při jízdě 

neskřípe

lehká
konstrukce

neotevře se 

během jízdy

výborená
kvalita

voděodolný 

materiál

uzavíratelná na zip

Hmotnosti a kapacity byly pro všechny varianty zprůměrovány. 
Podrobné údaje naleznete v kartě produktu.

Kompatibilita Moon Box:

Sprinter 901, 902, 904, 906, 907
VW Crafter I-II, LT,
VW T5, T6, T6.1 (do adaptacji)
Transit MK7 H2
Transit MK8

MAN TGE
ProMaster
Ducato III
Jumper II
Boxer

17  |   Katalog Van Der Moon



Rozměry: 350x300x500 mm

Váha: 4,4 kg

Obsah: 64 l

Rozměry: 350x300x700 mm

Váha: 6,0 kg

Obsah: 90 l

dostupné barvy:

dostupné barvy:

dostupné barvy: dostupné barvy:

MOONBOX Adventure 50 MOONBOX Adventure 70

MOONBOX
Adventure

MOONBOX 
Adventure

Bezpečný. Neotevře se 
během jízdy
Na rozdíl od jiných patentů se Moon 

Box zavírá na zip. Je to jednoduché, 

ale velmi účinné řešení. Díky němu 

máte jistotu, že z něj během cesty nic 

nevypadne ani na těch největších 

nerovnostech.

Rozměry: 350x300x900 mm

Váha: 7,5 kg

Obsah: 118 l

Rozměry: 350x300x1150 mm

Váha: 9 kg

Obsah: 150 l

MOONBOX Adventure 90

MOONBOX Adventure 115 

Kompastibilita Moon Box:

Sprinter 901, 902, 904, 906, 907
VW Crafter I-II, LT,
VW T5, T6, T6.1 (do adaptacji)
Transit MK7 H2
Transit MK8

MAN TGE
ProMaster
Ducato III
Jumper II
Boxer

 Katalog Van Der Moon  |  20Katalog Van Der Moon  |  19



MOONORGANIZER

Katalog Van Der Moon  |  21 Katalog Van Der Moon  |  22



Moon Organizer využij

ve své dodávce

maximálního místa

Lehká konstrukce Voděodolný materiál Dokonalá kvalita
jakość

Rychlý  přístup 
nejpotřebnějším věcem

     Snadné  čištění

MOONORGANIZER
Všechno při ruce       
                                                                                                                   

Moon Organizer byl vytvořen pro maximální využití prostoru ve vaší
dodávce. Namontovaný na zadních dveřích umožňuje přístup k 

praktickému nářadí. Množství kapes, sítěk, háčků a elastických pásků
znamená, že je vše vždy po ruce (a na svém místě). Sada organizérů vám 

umožní přepravit přes 60 litrů zavazadel bez ztráty místa uvnitř vozu.

23  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  24



Získejte zavazadlový prostor                 
bez ztráty místa v dodávce.

Naše řešení je chytré – šetří místo, které je často 

nevyužité, nebo jen zakryté krycí deskou – místo ve 

výklenku dveří.

Rychlý přístup.

Vždy je co skrývat, když otevřete zadní dveře 

dodávky. Prostorné kapsy, madla a věšáky vám 

umožní uspořádat prostor s velmi rychlým 

přístupem k zadním dveřím vozuch samochodu.

Snadná údržba.

Nepromokavý materiál pokrývající naše 

výrobky lze snadno omýt vlhkým 

hadříkem, díky čemuž vypadá organizér 

dlouho jako nový.

Zprojektován k těžké práci

Moon Organizer toho zvládne opravdu
hodně. Postavili jsme ho ze speciální
překližky a výjimečně odolného materiálu.
Každý steh byl zesílen, aby vydržel zatížení 10
kg. To vám umožní pověsit až 40 kg "šperků"
na dveře vaší dodávky.

MOONORGANIZER
Nový způsob skladování.

25  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  26



MOONORGANIZER nebo
MOONORGANIZER MAX?
Jaký model Moon Organizeru vybrat?
V závislosti na značce a modelu vašeho auta můžete namontovat
dveře od 1 do 6 Moon Organizerů. Prvky jsme dokonale sladili s prohlubněmi v 
zadních dveřích dodávky. Výrobky se liší tvarem, uspořádáním prvků a kapsami v 
závislosti na voze. Ke každému tvaru přistupujeme individuálně, abychom 
maximalizovali využití prostoru pro skladování.

Moon Organizer nebo Moon Organizer MAX?

Řada MAX pokryje celé dveře. Z přepravních a výrobních důvodů a také pro 

zjednodušení montáže jsme jej rozdělili na dva segmenty, které do sebe 

dokonale zapadají. Toto řešení zvyšuje kapacitu a pokrývá celé dveře vozu. Volná
místa jsme vyplnili očky a sponami, abyste na něj mohli připevnit i ten nejmenší
doplněk.

27  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  28



Pro Renault Master III

Występuje w wersji:  

H2, H3, 

Występuje w wersji:  

R/AWD H2,  

R/AWD H3,  

*wersje od 2013 roku

dostupné barvy:

dostupné barvy: dostupné barvy:

dostupné barvy:

dostupné barvy: dostupné barvy:

Mercedes Sprinter
model 907, 910

Citroen Jumper
Fiat Ducato
Ram ProMaster
Peugeot Boxer II

Volkswagen Crafter
MAN TGE

Renault Maser
Nissan Interstar

Mercedes Sprinter
model 906
VW Crafter I  
gen od 2006 do 2016

Ford Transit 
model MK8

MOONORGANIZER MOONORGANIZER 

FWD H2,  

FWD H3

29  |   Katalog Van Der Moon



dostupné barvy:

dostupné barvy:

dostupné barvy: dostupné barvy:

MOONORGANIZER
verze MAX

Mercedes Sprinter
model 907, 910

Ford Transit
model MK8

Mercedes Sprinter
model 906 
VW Crafter I  
gen od 2006 do 2016

Volkswagen Crafter
MAN TGE

Dodává se ve verzi:

R/AWD H2,

R/AWD H3,

* verze od 2013 roku

FWD H2,  

FWD H3

Dodává se ve verzi:

H2, H3,

Katalog Van Der Moon  |  3231  |   Katalog Van Der Moon





Barva na výběr.
Čela zásuvek se hodí ke všem našim produktům. Jsou 
čalouněné a zakončené měkkým čalouněním v 5 
barvách. Materiály použité v MoonKitchen
jsou voděodolné, pevné a snadno se čistí.

První  taková kuchyně. 

Moon Kitchen je světově první plnohodnotná 

samomontovatelná kuchyně, kterou si můžete 

objednat již smontovanou. Stvořeno pro 

přípravu jídel, s celou rodinou. Pro obytné vozy, 

dodávky a karavany.

Výborná kvalita.
Vyrobeno z vysoce kvalitního hliníku 

vyztuženého žebrovanou strukturou a také z 

polykarbonátové desky. Kuchyně vám bude 

bez problémů sloužit roky.

Odolná, prostorná a organizovaná.
Nalakovali speciálním ji práškovým lakem, díky 

kterému je velmi odolný proti poškrábání a oděru. 

V karavanech nezabere mnoho místa a vaření je 

čiré potěšení. Zásuvky na pevných kolejničkách 

vám umožní zabalit až 630 litrů kuchyňského 

vybavení a potravin.

MOONKITCHEN
Kuchyně do dodávky

Téměř pancéřovaná, ultralehká, velmi funkční kuchyně pro instalaci do 

dodávky nebo karavanu. Postavte kuchyň ve svém autě za… 4 hodiny.

Katalog Van Der Moon  |  36



Kompatybilny z:

Mercedes Sprinter 901/903/904/906/907, VW Crafter I 2007-2016/ LT <2006, Ford Transit <2013, RAM Proma-

ster >2013, Fiat Ducato III >2006, Citroën Jumper II >2006, Peugeot Boxer >2006

Dvě varianty:
1. Kuchyň s pracovní deskou (šířka 50 cm) a dřezem 
(instalovaný dřez   a odtok).

2. Kuchyň bez pracovní desky a dřezu / konstrukce pouze se 
skříňkami)

Kuchyně je k dispozici pro verze  L2H2 (142 cm) a také L3H2 
(162 cm).

Ke kuchyni není dodána baterie.

MOONKITCHEN
Tři konfortní zóny.

MoonKitchen jsme rozdělili do třech zón.

První je místo pro vestavnou lednici o rozměrech: výška: 54 

cm, šířka: 40,5 cm, hloubka: 55 cm a funkční prohlubeň. Jedná 

se o prostor pro turistický plynový vařič.

Druhá zóna  je velký prostor pro dřez a baterii, která kromě 
hydraulické instalace pojme mnoho užitečného příslušenství.

Třetí zóna se skládá ze tří prostorných zásuvek pro uspořádání 
prostoru. To je velmi pohodlné řešení.

37  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  38



Van der Moon
 a  vše má své místo.



MOONGRILL
na rezervní kolo
Bez ohledu na to, zda jste venku, nebo chcete něco teplého na vlastní 
zahradě, je dobré mít po ruce Moon Grill. Je to kombinace grilování
a pánve. Rychle se zahřívá a perfektně udržuje teplotu. Je vyrobena z 

vysoce kvalitní nerezové oceli. Konstrukce umožňuje stát stabilně i v 

těžkém terénu. Montáž a demontáž je jednoduchá, takže ji lze snadno 

rozebrat a důkladně vyčistit. Připevněný na rezervní pneumatiku je vždy 

po ruce, abyste mohli něco hodit na gril.

Grill na rezervní kolo

Všude, kde máte chuť na něco 

grilovaného.

Snadná montáž.

Montáž je jednoduchá a intuitivní
  a bleskově rychlá.

Stabilní konstrukce
na třech nohách

Nezničitelný Jednoduchý transport
na rezervním kole

 Katalog Van Der Moon  |  42



MOONWINDOW
Kvalitní výklopné okno s roletou a moskytiérou do karavanu a 
karavanu. Boční výklopná okna se budou hodit především těm, 
kteří tráví ve svých autech hodně času. Poskytují interiéru hodně 
světla, umožňují užijte si výhledy i za špatného počasí.

43  |   Katalog Van Der Moon



Rozměry: 750x450        

Síla stěny: 25-35 cm

Rozměry: 550x570 Síla 

stěny: 25-35 cm

Rozměry: 950x550        

Síla stěny: 25-35 cm

MoonWindow 40x70

MoonWindow 52x50

MoonWindow 90x50

MOONWINDOW
Okno do dodávky

Okna pro dodávky Moon Window jsou vyrobena z dvojitě izolovaného 

akrylátového skla a polyuretanového rámu s vysokou odolností proti 

pronikání chladu a tepla. Konstrukce je po celé ploše vyztužena hliníkovým 

rámem. Jemné větrání chrání okna před rosením nebo zamrznutím zevnitř. 
Naše vyklápěcí karavanové okno bylo navrženo pro použití na Islandu v 

zimě a v Tunisku v létě.

Moskytiéra  účinně 

chrání před hmyzem

Zákazníci si chválí výdrž
a bezpečnost       

Vysoká kvalita

Zatemňovací roleta
pro dobrý spánek Univerzální rozměry 

rozmiary

45  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  46



Katalog Van Der Moon  |  47 Katalog Van Der Moon  |  48



Wintermo
Teplo nebo zima  

Tak jak má být.

Rychlá montáž Thermo izolace
Silné magnety udržují svinutý tvar

Upevnění na
prísavkách

Ochrana před 
zamlženými skly

Rychlé skládání
harmonikové

WINTERMO
Okenní thermo clona
Předokenní roleta Moon Wintermo s tepelně-buněčným systémem,snadno 

se instaluje a používá. Slouží především jako izolant pro tovární okna v 

dodávce s velkými teplotními rozdíly mezi interiérem a exteriérem. 

Wintermo zajišťuje, aby se na oknech v noci netvořila kondenzace. Navíc 

zatemňuje interiér a udržuje  zdravý spánek. Navrženo pro srolování jedním 

prstem. Díky designu s magnety, umožňuje nastavit výšku rolety a udržet ji 

na místě za jízdy. Wintermo je perfektní způsob, jak tepelně izolovat vaše 

auto.

49  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  50



MOONMOSQUITONET
Moskytiéra
Pokud cestujete v dodávce, často vás budou doprovázet cestující
černí pasažéři - hmyz, pavoukovci, klíšťata, brouci a mouchy. Moskytiéry 

jsou klíčovou obranou proti různým nemocem přenášeným hmyzem. 

Vnější část moskytiéry je trvale připevněna k vozidlu, ale lze ji rychle 

sejmout díky zipu. Všité šňůrky umožňují svinutí moskytiéry jako celku nebo 

po zónách. V prostoru pro spaní doporučujeme nainstalovat Moskytiéru 

Moon s vestavěným Wintermo.

Dokonalá 
funkčnost

Popruhy s nýty pro
srolování moskytiéry

Magnety všité
do materiálu

Rychlá montáž díky
Zámek zip

všitému proužku

Účinně chrání 
před hmyzem

Katalog Van Der Moon  |  5251  |   Katalog Van Der Moon



Nová úroveň pohodlí
Cestování v karavanu je perfektním řešením pro všechny milovníky 

nezávislosti a svobody. Pro pohodlné a pohodlné cestování je důležitá kvalita 

vašeho vybavení. Rozhoduje o jak budete trávit každý den a každý ujetý
kilometr. Důležité je jak funkční je vybraná konstrukce, tak jak se chová při 
jízdě. Nikdo nemá rád extra praskliny, vrzání a zvuky. Vysoce kvalitní nábytek 

ve vašem karavanu zajistí každodenní pohodlný odpočinek a pohodlnou 

cestu.

Katalog Van Der Moon  |  53 Katalog Van Der Moon  |  54



MOONFRAME
MOONFIX
Doplňky, které jsou dokonale sladěny s vaším vozem, ještě
více usnadní již tak jednoduchou instalaci. Jsou lehké, ale 
odolné. Připraven plnit svou funkci po mnoho let. Moon 
Frame jsou kovové příčky, které zpevňují konstrukci vozidla. 
Moon Fix je sada čtyř křídlových šroubů s navařenou 
patkou. Sada Moon Fix
a Moon Frame je nutností při sestavování Moon Boxů. 
Šrouby perfektně pasují do pásů AirLine a zkracují instalaci
Moon Boxes na minimum.

MOONFRAME
Konstrukční výztuž použitá pro montáž
Moon Box, Airline lamely nebo jiné
závěsné příslušenství.

MOONFIX
Montáž je jednoduchá a 

intuitivní
  a bleskově rychlý.

Zlepšuje  montáž Nezničitelné Lehké

55  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  56



Produkt, který
vznikl z potřeby.
Van Der Moon je souhrnem našich 
cestovatelských zkušeností
a zařízení, která jsme v průběhu let 
vybudovali jako Vitberg.

Výrobní linka v továrně Vitberg je moderní dílnou, kde lidské ruce s 

podporou specializovaných strojů již více než 30 let montují pokročilé 

zdravotnické produkty. Myšlenka usnadnit si život během expedic se zrodila 

ze soukromé potřeby cestovat. S podporou konstruktérů, flotily strojů a 

specialistů jsme vytvořili design prvního Moon Boxu - skříně pro naši Patrolu, 

která na off-roadových silnicích neskřípe a neskřípe, ve které věci zůstanou 

na svém místě i na těch největších hrboly a jeden, který lze v případě 

potřeby odstranit.společně
do hotelového pokoje. Po zušlechtění, zpevnění a pečlivém šití jsme se 

rozhodli podělit se s vámi o náš produkt. Protože pokud to fungovalo u nás, 

garantujeme, že nezklame ani vás.

Preciznost  a kvalita.
Moderní technologie se zde 

setkávají s lidskými rukama a 

vytvářejí celek..

Katalog Van Der Moon  |  57 Katalog Van Der Moon  |  58



KOMPATIBILITA
Podívejte se, jaké produkty jsme pro váš vůz 
připravili.

Neustále rozvíjíme naši nabídku a do seznamu kompatibility zařazujeme nové 

modely aut. Každý model vozu se liší mimo jiné úhlem stěny vůči střeše, prolisy 

v zadních dveřích, uspořádáním elektrických svazků atd. Nemusíte se ptát, 

která verze produktu se hodí pro váš vůz - my udělá to za vás!

Značka vozidla Model Verze MOONBOX MOONORGANIZER MOONKITCHEN 140 MOONKITCHEN 160 MOONWINDOW MOONMOSQUITONET WINTERMO

Mercedes

Sprinter 901

Sprinter 903

Sprinter 904 do 2006

Sprinter 906

Sprinter 907

Volkswagen

Crafter I 2007-2016

Crafter II H3, od 2016

LT do 2006

Transporter T5 Pro adaptaci

Transporter T6 Pro adaptaci

Transporter T6.1 Pro adaptaci

Ford
Transit MK7 H2, do 2013

Transit MK8 H2, H3, verze VI od 2013

Man TGE H2, H3, od 2017

Ram ProMaster H2, od 2013

Fiat Ducato verze III od 2006    

Citroen Jumper verze II od 2006  

Peugeot Boxer verze II od 2006

Renault
Master II

Master III

Nissan Interstar

Pro přizpůsobení - 

produkt se hodí k 

modelu auta, 

existuje mnoho 

způsobů montáže, 

rozhodněte se 

sami.

59  |   Katalog Van Der Moon  Katalog Van Der Moon  |  60


	MoonBox
	Standard czy Adventure?
	MOONBOX
Standard
	MoonOrganizer
	MoonOrganizer czy MoonOrganizer MAX?
	MoonOrganizer
	Moonkitchen
	MOONKITCHEN
	MOONGRILL 
	MOONWINDOW
	WINTERMO
	moskiteira
	Compatibilitycheck

